RESULTADO DO EDITAL 87/2019

 A coordenadora do Programa de Acompanhamento Pedagógico com Alunos do

CTISM/UFSM: Ações de Inclusão e Sucesso no Desempenho Acadêmico torna público

o resultado do Edital 87/2019, da seleção de bolsistas de ensino.

Área SELECIONADOS Suplentes

INFORMÁTICA GUSTAVO POMINA LAGES -

INGLÊS SAMARONE RANDERSON REIS FARIAS
1º - Gabriela Santos dos Santos

MATEMÁTICA LORENA INEZ DA SILVA PIROVANI 1º - Raiana Lazzaretti

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e

dezenove.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

 de Acompanhamento Pedagógico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E
TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE ENSINO

U
FSM

C
o
l
é

g
i
o

T
é
c
nico In

d
u
s
t
r
i
a
l